
UCHWAŁA NR V/14/5/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie
zmiany uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr V/7/7/2015

z dnia 13 kwietnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody
na przyznanie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji robót budowlanych,
dotyczącego obiektu służącego rehabilitacji, w związku z potrzebami osób

niepełnosprawnych realizacja, którego przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 
127 z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. 
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 uchwały Nr V/7/7/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 kwietnia 
2015 roku, poprzez zmianę tabeli, która otrzymuje następujące brzmienie:

kwota 
dofinansowania

ze środków PFRON

udział środków 
własnychnazwa 

Wnioskod
awcy

nazwa 
przedsięwzięcia

koszt 
całkowity 
przedsięw

zięcia 
w 2015 r.

koszt 
całkowity 

przedsięwz
ięcia 

w 2016 r. 2015 2016 2015 2016

Specjalisty
czny 

Psychiatry
czny 

Zespół 
Opieki 

Zdrowotne
j

w Bielsku-
Białej

„Rozbudowa 
i modernizacja 
infrastruktury 

Warsztatów Terapii 
Zajęciowej przy 

Specjalistycznym 
Psychiatrycznym 
Zespole Opieki 

Zdrowotnej
w Bielsku-Białej,
ul. Olszówka 77,
43-309 Bielsko-

Biała"

262 093,00 
zł

672 117,17 
zł

131 046,5
0 zł

336 058,5
8 zł

131 046,5
0 zł

336 058,5
9 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany umowy o dofinansowanie, o której mowa w § 1 zmienianej uchwały, 
z uwzględnieniem treści niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: 3FE4FA3C-2C34-405A-8ED0-698BC36D2802. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 3FE4FA3C-2C34-405A-8ED0-698BC36D2802. Podpisany Strona 2




